*Callythrix glabra* Sieb. fl. nov. Holl. n. 285 — est *C. seabra* Cand.

*Metrosideros albida* Sieb. fl. nov. Holl. n. 319 — est *Melaleuca viridiflora* Gaert.

*Metrosideros pungens* Reichb. in Sieb. fl. nov. Holl. n. 316 — est *Melaleuca nodosa* Smith.

*Melaleuca nodosa* Sieb. fl. nov. Holl. n. 318 et n. 549 — est *Mel. ericifolia* Smith.

*Metrosideros juniperoides* Reichb. in Sieb. fl. n. Holl. n. 317 — est *Melaleuca juniperoides* Cand.

*Melaleuca discolor* Sieb. fl. nov. Holl. n. 329 — est *M. thymifolia* Smith.

*Myrtacea* Sieb. fl. nov. Holl. suppl. n. 601 — est an *Melaleuca genistifolia* Smith?

*Myrtacea* Sieb. fl. nov. Holl. n. 528 — est *Melaleuca squarrosa* Smith.

*Myrtacea* Sieb. fl. nov. Holl. n. 598 — est *Aemena floribunda* Cand.

*Myrtacea* Sieb. fl. nov. Holl. n. 637 — est *Callistemon Sieberi* Cand.

*Eucalyptus* Sieb. fl. nov. Holl. n. 593 — est *E. persicifolia*  $\beta$ . Cand.

*Eucalyptus incrassata* Sieb. fl. nov. Holl. n. 477 — est *E. persicifolia*  $\gamma$ . Cand.

Sieb. fl. nov. Holl. n. 623 — est *Eucalyptus punctata* Cand.

Sieb. fl. nov. Holl. n. 497 — est *Eucalyptus micrantha* Cand.

Sieb. fl. nov. Holl. n. 583 — est *Eucalyptus oblonga* Cand.

Sieb. fl. nov. Holl. n. 617 — est *Eucalyptus ligustrina* Cand.

Sieb. fl. nov. Holl. n. 606 — est *Eucalyptus pallens* Cand.

*Metrosideros calyculatus* Sieb. fl. nov. Holl. n. 545 — est *Callistemon lineare* Cand.

*Melaleuca eriocephala* Sieb. fl. nov. Holl. n. 322 — est *Metrosideros capitata* Smith.

*Leptospermum ambiguum* Smith, Sieb. fl. nov. Holl. n. 324 — est *Metrosideros cori-folia* Vent.

*Leptospermum eriocalyx* Sieb. fl. nov. Holl. n. 313 — est *L. parvifolium* Smith.

*Myrtacea* Sieb. fl. nov. Holl. n. 585 — est *Baeckea diosmaefolia* Rudge.

*Baeckea trichophylla* Sieb. fl. nov. Holl. n. 280 — est *B. linifolia* Rudge.

*Baeckea fasciculata* Sieb. fl. nov. Holl. n. 260 — est *B. densifolia* Smith.

*Baeckea carnosula* Sieb. fl. nov. Holl. n. 278 — est *B. brevifolia* Cand.

*Cryptandra obovata* Sieb. fl. nov. Holl. n. 129 — est nunc *Bartlingia obovata* Ad. Brongn. et ad *Chamaelaucieas* pertinet.

*Cordia paniculata* Sieb. fl. mart. suppl. n. 80 — est *Wilbrandia paniculata* Presl in Oken Isis 1828, p. 273, in operibus Endlicheri et Walpersii omissa et ad *Myrtaceas* pertinens. — Calycis tubus cum ovario connatus turbinatus striatus, limbus margo angustus integerrimus. Petala 5, linear-lanceolata, acutiuscula, intus usque supra medium villis albis tomentosa, in alabastro in genuam oblongam stylo breviorem imbricata. Stamina 5, petalis alterna, disco